
 

 
 
Supp. G.U. n. 109 del 12 Maggio 2005 
Corso Vittorio Emanuele II, 39 - 00186 ROMA  Cod. Fisc. 97394340588 
Tel: 06 6920761 - Fax: 06 69942065 – n. verde: 800 333 647 
WEB: www.uninettunouniversity.net - E_MAIL: info@uninettunouniversity.net 
 

   Roma,         /      /2021 
   Repertorio. n.               /2021 

Decreto Rettorale 
n.             /2021                      

  
Oggetto: Accertamento regolarità atti chiamata diretta Professore Associato – S.C. 10/F4 – SSD 
L-FIL-LET/14 

I L      R E T T O R E 
 
Visto  lo Statuto dell’Università Telematica Internazionale Uninettuno, pubblicato sulla G.U. – 

Serie Generale – n. 47 del 14 febbraio 2017; 
Visto  il Regolamento in materia di chiamate di professori di prima e di seconda fascia ai sensi 

dell’art. 18 della Legge 240/2010 emanato con Decreto Rettorale n. 16/2018 del 31.07.2018; 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010 ed in particolare l'art. 24, comma 5 e 5 bis; 
Visto  Decreto Ministeriale 4 agosto 2011 n. 344 
Visto  il D.M. 30 ottobre 2015 n. 855 - Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali; 
Visti  gli esiti della tornata delle Abilitazioni Scientifiche Nazionali Bando 2016/2018 (DD 

n.1532/2016) nel S.C. 10/F4 - Critica Letteraria e Letterature Comparate - II Fascia; 
Visto  l’art. 19, comma 1, lett. f) del Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito con 

modificazioni dalla L. 11 settembre 2020, n. 120 
Vista  la delibera della Facoltà di Beni Culturali del 15/03/2021 relativamente alla proposta di 

chiamata diretta ex art. 24, comma 5 quale Professore Associato della Dott.ssa Nora Moll, 
già ricercatore di tipo B nel S.S.D. L-FIL-LET/14, Critica Letteraria e Letterature 
Comparate, S.C. 10/F4 – Critica Letteraria e Letterature Comparate, in possesso 
dell’Abilitazione Scientifica Nazionale di II fascia; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12/04/2021; 
Visto      il D.R. n.7/2021 del 22/04/2021 di nomina della Commissione di valutazione; 
Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
Accertata la regolarità degli atti; 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura valutativa di professore universitario di ruolo di 
seconda fascia mediante chiamata diretta ai sensi dell’art. 24, comma 5, legge 240/2010 per il Settore 
concorsuale: 10/F4 – Critica letteraria e letterature comparate, Settore Scientifico Disciplinare L-FIL-
LET/14 – Critica letteraria e letterature comparate, presso la Facoltà di Beni Culturali;  
 
Art. 2 – Dagli atti della procedura valutativa risulta che la commissione ha indicato all’unanimità 
parere favorevole alla chiamata diretta, ai sensi dell’art.24 comma 5 della Legge 240/2010, della 
Dott.ssa Nora Moll nata in Germania (EE) il 24/01/1969, nel ruolo di Professore Associato nel settore 
scientifico disciplinare L-FIL-LET/14 – Critica letteraria e letterature comparate; 
 
Art. 3 – Del presente decreto verrà data comunicazione alla candidata. La chiamata sarà disposta con 
successivo decreto. 

 IL  RETTORE 
 (Prof.ssa Maria Amata Garito)  

12
05

12

28




